Produkta datu lapa uponor

Uponor RS starplika, 7sa RS2-RS2 |=5mm
1046750

- No alvota misina
- RS pamatdetalu savieno3anai
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor RS starplika, 7sa RS2-RS2 |=5mm

1046750

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Garums (l)

Garums (I1)

Garums (12)

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598113077
04021598113077
045458205
1877798
5079085
1720636

Gab.

45 mm

20 mm

20 mm

1

480
06414905483020
06414905483037
65

46

0,355

65
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